行政財産使用許可申請書

                            平成  年  月  日

 徳島市教育委員会 教育長 殿

                      申請者

                       住所

                       氏名            印

法人，団体の場合は，その

 所在地，名称及び代表者名
                       電話

  次のとおり、行政財産を使用したいので許可されるよう申請します。

 使

 用

 物

 件

所 在 地

   徳島市

施 設 名

 区 分

 □土 地      □建 物        □その他

 地目（      ）構造（       ）（       ）

 数 量

使用目的（用途）
及 び 使 用 方 法

使 用 期 間

      年  月  日から    年  月  日まで

添 付 書 類

 ・関係図面

 ・法人にあっては、決議書の写し又は定款の写し

そ の 他 参 考 事 項